COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

(Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

32,057,383

149,915,706

27,495,059

59,552,442

149,915,706

46,053,898

13,053,719

40,820,844

13,053,719

13,498,545

136,861,987

lll. Total del Gasto en Servicios Personales

181,973,089.00

27,495,059.48

209,468,148.48

59,107,616.73

53,874,562.93

150,360,531.75
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