COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO.

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020 (Pesos)

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	32,057,383	27,495,059	59,552,442	46,053,898	40,820,844	13,498,545
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud						
Personal Administrativo						
Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas						
leyes federales o reformas a las mismas						
Nombre del Programa o Ley 1						
Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	149,915,706	0	149,915,706	13,053,719	13,053,719	136,861,987
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud						
Personal Administrativo						
Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas						
leyes federales o reformas a las mismas						
Nombre del Programa o Ley 1						
Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales	181,973,089.00	27,495,059.48	209,468,148.48	59,107,616.73	53,874,562.93	150,360,531.75